בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 57528-01-18 מדינת ישראל נ' קואסמה

בפני
בעניין: כבוד השופט ארנון איתן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מוחמד קואסמה

הנאשם

### גזר דין

#### מבוא:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טעון בעבירה של סיוע להתחזות כאדם אחר במטרה להונות, לפי סעיף 441 לחוק העונשין, תשל"ז 1977. בין הצדדים לא היה סיכום לעניין העונש.
2. על פי הנתען בתאריך 18.11.17 בשעה 22:30 או בסמוך לכך, במחסום המנהרות נהג הנאשם ברכב נושא ל.ז. 87-269-66 כשלצדו יושבת אשתו הגב' למא סבאתין, נעדרת אישור שהייה בשעה האמורה בשטחי מדינת ישראל. בהגיעם למחסום התבקשו יושבי הרכב להזדהות באמצעות תעודות זהות.

א. מאסר על תנאי למשך שלושה חודשים אותו לא ירצה אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מהיום על העבירה בה הורשע.

ב. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 3500 ₪ זאת למשך 3 שנים להימנע מהעבירה אותה ביצע. לא יחתום ייאסר לתקופה של 7 ימים.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.**

5129371

ניתן היום, כ"ט תשרי תש"פ, 28 אוקטובר 2019, בנוכחות ב"כ המאשימה הנאשם וב"כ כוחו.